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1113 105 00 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL Y FORTALECIMIENTO 

1232.03 De Oficina  y Muebles 0001

 579  1,310,885.93EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA

 66,024.00 9,432.00 7COMPUTADORA PORTATIL

 38,532.00 1,482.00 26MONITOR

 143,400.00 7,170.00 20CPU

 4,500.00 225.00 20TECLADO

 9,240.00 192.50 48TECLADO

 52,900.38 5,877.82 9CAÑONERA

 4,699.00 4,699.00 1REPRODUCTORA DE DVD

 28,140.00 9,380.00 3COMPUTADORA PENTIUM IV

 57,368.00 14,342.00 4COMPUTADORA PORTATIL

 12,300.00 12,300.00 1COMPUTADORA PORTATIL

 18,900.00 6,300.00 3CPU

 3,500.00 140.00 25TECLADO

 2,752.32 57.34 48BOCINAS

 33,000.00 1,650.00 20MONITOR

 7,880.00 394.00 20UPS

 2,200.00 110.00 20MOUSE

 4,435.20 92.40 48MOUSE

 10,365.75 10,365.75 1CAÑONERA

 300.00 100.00 3BOCINAS

 28,070.00 5,614.00 5CPU

 3,510.00 135.00 26MOUSE

 1,500.00 500.00 3TECLADO

 9,432.00 9,432.00 1COMPUTADORA PORTATIL***

 140.00 140.00 1MONITOR

 467,844.48 9,746.76 48CPU

 FIRMA
 Vo. Bo. Elaboro

 FIRMA



FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 10DE 2

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

16/03/2009

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

CODIGO UAIAF

1113 105 00 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL Y FORTALECIMIENTO 

1232.03 De Oficina  y Muebles 0001

 66,520.00 6,652.00 10CPU

 3,353.70 335.37 10UPS

 11,800.00 11,800.00 1CAÑONERA

 13,156.00 598.00 22REGULADOR DE VOLTAJE

 28,667.42 14,333.71 2COMPUTADORA PORTATIL

 7,500.00 2,500.00 3MONITOR

 58,597.00 5,327.00 11CPU

 600.00 200.00 3MOUSE

 1,198.00 599.00 2REGULADOR DE VOLTAJE

 82,080.00 1,710.00 48MONITOR

 21,082.68 390.42 54UPS

 5,398.00 2,699.00 2IPOD

 67  46,562.25MAQUINAS IMPRESORAS

 14,880.00 2,480.00 6IMPRESORA

 3,000.00 1,500.00 2IMPRESORA MULTIFUNCION

 7,765.50 3,882.75 2MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)

 2,340.00 390.00 6IMPRESORA

 18,576.75 364.25 51IMPRESORA

 30  108,876.47MUEBLES DE MADERA   -AMUEBLADOS-  ESCRITORIOS Y  SILLAS

 1,869.00 1,869.00 1DIVISION MODULAR DE MADERA

 15,258.00 3,814.50 4ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"

 18,926.64 9,463.32 2ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA

 3,600.00 1,800.00 2ESTANTERIAS DE MADERA

 2,900.00 2,900.00 1GABINETE DE MADERA.

 2,040.00 2,040.00 1MOSTRADOR DE MADERA

 4,753.00 4,753.00 1ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.
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 15,392.37 15,392.37 1ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO

 5,200.00 2,600.00 2ESTANTERIAS DE MADERA

 2,364.00 591.00 4MESA DE TRABAJO DE MADERA

 5,468.00 1,367.00 4ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.

 4,831.20 4,831.20 1ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO

 1,481.00 1,481.00 1ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO

 9,256.56 9,256.56 1ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"

 2,700.00 2,700.00 1ESTANTERIAS DE MADERA

 4,580.00 4,580.00 1MUEBLE DE MADERA

 7,279.70 7,279.70 1ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA

 977.00 977.00 1ESCRITORIO LATERAL DE  MADERA.

 42  48,318.00MUEBLES DE METAL  -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y 

GABINETES

 4,232.00 2,116.00 2ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS

 2,546.00 1,273.00 2ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.

 2,610.00 1,305.00 2ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.

 1,880.00 940.00 2ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.

 7,600.00 950.00 8ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS

 5,560.00 1,390.00 4ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS

 15,808.00 988.00 16ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS

 3,246.00 1,623.00 2ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS

 4,836.00 1,209.00 4LIBRERA DE METAL.

 18  74,608.06MUEBLES DE METAL  -MAQUINAS VARIAS CLASES-

 5,017.60 5,017.60 1MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA

 830.00 830.00 1GUILLOTINA PARA PAPEL

 368.86 184.43 2MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 

12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P
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 1,331.00 1,331.00 1CAFETERA CON CAPACIDAD PARA 100 TAZAS

 3,890.00 3,890.00 1MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA

 27,395.25 27,395.25 1MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES

 2,731.95 2,731.95 1ESCANER.

 22,800.00 22,800.00 1MAQUINA FOTOCOPIADORA.

 2,610.00 2,610.00 1MAQUINA ENCUADERNADORA

 2,090.40 418.08 5MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 

12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P

 3,200.00 3,200.00 1MAQUINA FOTOCOPIADORA.

 1,900.00 1,900.00 1MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA

 443.00 443.00 1MAQUINA ROTULADORA

 163  256,882.96MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE 

METAL

 635.00 635.00 1ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS

 3,390.00 226.00 15SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS

 21,458.38 10,729.19 2ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE " L "  CON PANTALLA DIVISORIA CON 

ARCHIVO ROBOT

 2,310.00 462.00 5SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS

 2,970.00 594.00 5SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS

 850.00 850.00 1MESA OVALADA CON BASE  DE METAL

 979.05 326.35 3ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS

 2,239.80 559.95 4MESA RECTANGULAR

 23,803.20 820.80 29SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS

 2,610.00 522.00 5SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS

 731.98 365.99 2ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS

 840.00 140.00 6SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA

 11,000.00 1,100.00 10MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL

 7,500.00 500.00 15ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL

 FIRMA
 Vo. Bo. Elaboro

 FIRMA



FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 10DE 5

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

16/03/2009

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

CODIGO UAIAF

1113 105 00 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL Y FORTALECIMIENTO 

1232.03 De Oficina  y Muebles 0001

 15,000.00 1,500.00 10ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL

 10,982.00 646.00 17SILLA DE METAL TIPO ESPERA

 136,949.15 7,207.85 19ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE " L "  CON PANTALLA DIVISORIA CON 

ARCHIVO ROBOT

 4,134.40 1,033.60 4SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS

 8,500.00 850.00 10ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS

 5  22,322.00OTROS MOBILIARIOS DE METAL

 5,800.00 5,800.00 1CAJA DE SEGURIDAD

 1,900.00 1,900.00 1LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON 

VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM

 780.00 390.00 2CAJA CHICA DE METAL

 13,842.00 13,842.00 1LECTORA BIOMETRICA
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 1  2,167.15EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION

 2,167.15 2,167.15 1PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE

 178  179,704.58EQUIPOS DE AUDIO

 7,000.00 1,750.00 4BOCINAS PARA AMPLIFICACION

 4,840.00 4,840.00 1CONSOLA DE AUDIO

 999.00 999.00 1MIXER DE CUATRO CANALES

 1,198.00 599.00 2GRABADORA DIGITAL

 1,475.00 1,475.00 1ECUALIZADR ESTEREO

 2,000.00 1,000.00 2MICROFONO INALAMBRICO

 7,790.00 3,895.00 2MICROFONO INALAMBRICO

 11,625.68 264.22 44PEDESTAL

 479.00 479.00 1GRAVADORA DE VOZ PORTATIL

 54,604.00 1,241.00 44BOCINAS PARA AMPLIFICACION

 2,990.00 2,990.00 1MEDUSA

 4,395.00 4,395.00 1PODER ESTEREO

 9,306.00 211.50 44MICROFONO

 3,582.90 1,791.45 2MICROFONO

 2,550.00 2,550.00 1TORNAMESA DE SONIDO

 3,000.00 1,500.00 2BOCINAS PARA AMPLIFICACION

 479.00 479.00 1MINI GRABADORA

 54,912.00 2,496.00 22AMPLIFICADOR DE SONIDO

 5,980.00 5,980.00 1AMPLIFICADOR DE SONIDO

 499.00 499.00 1GRABADORA DIGITAL

 44  142,418.15EQUIPOS DE TELEVISION

 5,830.60 5,830.60 1PROYECTOR

 14,146.00 643.00 22DVD
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 122,441.55 5,830.55 21PROYECTOR

 19  39,957.00EQUIPOS FOTOGRAFICOS

 6,799.00 6,799.00 1CAMARA DE VIDEO

 14,963.00 1,151.00 13CAMARA DE VIDEO

 5,998.00 2,999.00 2CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.

 7,198.00 3,599.00 2CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.

 4,999.00 4,999.00 1CAMARA DE VIDEO
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1113 105 00 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL Y FORTALECIMIENTO 

1232.06 De Transporte, Traccion y Elevacion 0001

 1  12,080.00MOTOCICLETAS

 12,080.00 12,080.00 1MOTOCICLETA

 1  174,141.00VEHICULOS LIVIANOS

 174,141.00 174,141.00 1CAMIONETA SPORT

 2  296,000.00VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO

 296,000.00 148,000.00 2PICK-UPS
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1232.07 De Comunicaciones 0001

 14  4,895.12ACCESORIOS DE TELEFONIA

 1,345.30 134.53 10TELEFONO MANOS LIBRES

 2,750.82 916.94 3APARATO TELE FAX.

 799.00 799.00 1APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .
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1237.00 Otros Activos Fijos 0001

 3  4,965.00EQUIPO DE COCINA

 1,520.00 1,520.00 1DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO

 2,895.00 2,895.00 1REFRIGERADORA

 550.00 550.00 1HORNO  MICROHONDAS

 2  2,293.00EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO

 1,450.00 1,450.00 1ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES

 843.00 843.00 1ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES

 2  1,466.50OTROS EQUIPOS

 999.00 999.00 1DISPENSADOR DE AGUA

 467.50 467.50 1TROCKET DE METAL

 2,728,543.17TOTAL  ==>  1,171
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